ZABZADZENIE NR 1272021
WOJTA GMINY DYGOWO
z dnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Dygowo na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 1., poz. 305) oraz § 12 pkt 2 uchwaty Nr XIX/142/20 Rady
Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dygowo
narok 2021 , zarzadzam co nastepuje:

§ 1.
Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw budzetu gminy o kwote 383 985,15 z/ zgodnie z

zalacznikiem Nr 1.

§ 2.
Dokonuje si¢ przeniesienia i zwi¢kszenia wydatkdw budzetu gminy o kwote 383 985,15 z/
zgodnie z zalgcznikiem Nr2. -

§3.
Budzet gminy po dokonanych zmianach ulegt zmianie i wynosi:
a) po stronie dochodéw kwotg - 31066 165,11 z1,
w tym:
dochody biezgce - 28998 565,11 z,
w tym: dotacje na zadania zlecone 7 889 067,33 =,
dochody majgthowe - 2067600,00 zt,
w tym dochody ze sprzedazy majatku 740 000,00 z#
b) po stronie wydatkéw kwota - 35928 382,16 i,
w tym:
wydatki bieigce - 28326 095,16 ,
w tym: wydatki na zadania zlecone 7 889067, 33 =1
wydatki majgtkowe - 760228700z

Planowany deficyt budietu w wysokosci 4 862 217,05 =z zostanie pokryty przychodami
pochodzgcymi z niewykorzystanych Srodkéw pienieznych na rachunku biezgeym budsety,
wynikajgcych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach .

§4.

Zarzgdzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji
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DOCHODY

ZALACZNIK NR 1 DO'ZARZADZENIA NR 12/2021 WOJTA GMINY DYGOWO Z DNIA 26 KWIETNIA 2021 R.

Paragraf

- |Pozostata dziatalnoss

Przed zmiang

760 000,00

Zmiana

. 3ra47972|

Po zimianie

1134 47972

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgeych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

374 479,72

374 479,72

Dodatki 'nﬁieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

_|panstwa na realizacje zadan

biezgcych z zakresu admirigtracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie {zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79,96

113,43

193,39

1 85219

. Oérodki pomacy spo%éCZne'j

 56:203,00|

913,00

© 67 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadan
biezgeych z zakresu administracii
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc materialna dla uczniow o -~

1203,00

913,00

2 116,00

© 8479,00

biezacych gmin (zwigzkdéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

. 85415 R Ll r _ sarocol
T - |charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 partstwa na realizacje wlasnych zadar 0.00 B 479,00 8 478,00




WYDATKI

ZALACZNIK NR 2 DO ZARZADZENIA NR 12/2021 WOJTA GMINY DYGOWO Z DNIA 26 KWIETNIA 2021 R.

Dziat Rozdziaf Paragraf

Tresé

. - Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow- 0,00 4 650,00 4 650,00
- |zad.zlecone UG
4110 Skiadki na ubezpieczenia spateczne- 0,00 803,52 803 52
zad.zlecone UG ]
4120 Skfgdki na Fundusz Pracy craz Fundusz 0,00 735 7.35
Solidarno$ciowy-zad.zlecone UG
© 4210 l.Zje(lakup materiatéw i wyposazenia-zad.zlecone 0,00 71,30 71,30
4300  |Zakup uslug pozostalych-zad.zlecone UG 0,00 1 810,57 1810,57
Rézne oplaty i skladki-zad.zlecone UG 0,00 367 136,98 367 136,98

4300

Zakup ustug pozostatych-UG

80000,00

7 500,00

87 500,00

il

4300

Zakup ustug pozostalych-UG

50 000,00

-7 500,00

42 500,00

4270

Zakup usiug remontowych-UG

0,00

369,00

359,00

4300

Zakup ustug pozostatych-UG

11 000,00

' -369,00

10 631,00

4210

Zakup materialdw i wyposazenia-UG

10 000,00

-3 000,00

7 000,00

4300

Zakup ustug pozostalych-UG

40 000,00

3 000,00

43 000,00

4260 Zakup energii-zad .wiasne GOPS 1 200,00 3 000,00 4 200,00
4300  (Zakup ustug pozostalych-zad.wlasne GOPS 64 999,05 -2 500,00 62 499,05
4480 Podatek od nieruchomosci- zad.wtasne GOPS 1 000,00 -500,00 500,00

3110

Swiadczenia spoleczne-zad.ziecone GOPS

15 078,32

15 189,60

4300

Zakup ustug pozostalych-zad.zlecone GOPS

3,79

3110

Swiadczenia spoleczne-zad.zlecone GOPS

1 200,00

2 100,00

4300

Zakup ustug pozostatych-zad.zlecone GOPS

53 003,00

53 016,00

3240

Stypendia dia ucznidw-zad.wtasne UG

15 000,00

8479,00

23 479,00




Uzasadnienie

LW zatqczniku nr 1 dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw biezgcych:

W dziale 010-Rolnictwo i fowiectwo :

- w rozdziale 01095-Pozostala dzialalnosc- dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw o dotacje
celowg na podstawie decyzji nr 128/2021 Wojewody Zachoedniopomorskiego z dnia 21
kwietnia 2021 r. w wysokosci 374 479,72 71, z przeznaczeniem na zwrot czgdei podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkeji rolnej
przez producentéw rolnych oraz na pokrycie kosztow postepowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gming w I terminie ptatniczym 2021 r. (rezerwa celowa
budzetu panistwa pozycja 7).

W dziale 852-Pomoc spoteczna:

- w rozdziale 85215 —Dodatki mieszkaniowe- dokonuje si¢ zmiany w planie dotacji celowe;j
na podstawie decyzji nr 107/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 kwietnia 2021
t. zwigkszenia dochodéw zleconych o kwote 113,43 zt na wyplate zryczattowanych dodatkéw
energetycznych na Il kwartat 2021 r. dla odbiorcow wrazliwych energii elekirycznej oraz
kosztéw obstugi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokos$ci 2%, tacznej kwoty
dotacji wyptaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwictnia 1997 r.
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 poz.833, z pézn.zm.). Rezerwa celowa budzetu panstwa
poz.24.Dziatanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadan i programéw realizacji zadan pomocy
spotecznej.

- w rozdziale 85219 —Osrodki pomocy spolecznej- dokonuje si¢ zmiany w planie dotacji
celowe] na podstawie decyzji nr 122/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16
kwietnia 2021 r. zwigkszenia dochodéw zleconych o kwotg 913,00 zt na wyptacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obstuge tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1
pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy spolecznej .Dziatanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe
zadan i programéw realizacji zadan pomocy spotecznej(rezerwa celowa budzetu panistwa

pozycja 25).

W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza:

- w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniow-dokonuje sig zwiekszenia dotacji z
rezerwy celowej budzetu panstwa poz.26 - na podstawie decyzji nr 104/2021 Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 6 kwietnia 2021 r. zwigkszenie dochodéw o kwote 8 479,00 zt,
z przgznaczeniem na dofinansowanie $wiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniéw — zgodnie z art.90 d i art.90 e ustawy o systemie o§wiaty.




